MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(31/05/2022) 47 - OTT (DIREITO) 2021 PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO – OTT (DIREITO)
RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO (ISGR) – REFERENTE AO COMUNICADO N° 46 OTT DIREITO 2021 DE

13/05/2022

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da Inspeção de Saúde em Grau
de Recurso (ISGR)  - REFERENTE AO COMUNICADO N° 46 OTT DIREITO – 2021 de 13/05/2022.

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “ACESSE AQUI SUA FICHA DE INSCRIÇÃO” na
página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 31 de maio de 2022.

Página 1/2

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Direito - Direito Administrativo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  CRISTIANE VERISSIMO DE LIMA 20213029OTT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org